contenute espressamente nel presente som-

BmII. Rom. - Voi. XXII. 102

mario, siano nulle e dalla Santità Sua espres-

samente revocate. Dato li 1 gennaro 1727.

I. card. Pico praefeclus. — Raffaello

Coscino Girolami segretario.

§ 2. Cum aniem, sicut eadem expo- Cnfirmatio r«-

... lali «uraniani.

sitio subiungebat, elicti Philippus rex et

Elisabetta regina summariumbuiusmodi,

prò firmiori illius subsistentiu , aposto-

liche confirmationis nostrae patrocinio

communiri summopere desiderent: nos,

laudabilia eorumdem Philippi regis et

Elisabethae reginae erga res sacras stu-

dia plurimi,™ in Domino commendantes,

piisque eorum precibus favorabiliter an-

nuere paterna benignitale cnpientes
,

de memoralorum cardinalium Consilio,

praeinsertum summarium indulgentia-

rum auctoritate apostolica tenore prae-

sentium approbamus et confirmamus

,

illique inviolabilis apostolicae firmi tatis

robur adiioimus. Praeterea mine et prò

tempore existenli praesidenli seu supe-

riori praedicti monasterii , absente vel

impedito illius abbate, cruces, rosaria,

nummismata et coronas huiusmodi bene-

dicendi facullatem, auctoritate et tenore

praedictis, concedimus et impertimur:

salva tamen semper in praemissis au-

ctoritate praedictae Congregationis car-

dinalium.

§ 3. Decernentes ipsas praesenles lit- ciau^iae.

teras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sortiri et obtinere, ac illis,

ad quos spectat et prò tempore quan-

documque spectabit, in omnibus et per

omnia pienissime suflragari ; sicque eie.
1

§ 4. Volumus autem, ut praesentium Fi.ies hai.emia

lillerarum transumptis, etc.
2

iiMnsumpus.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xxi martii

mdccxxix, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 21 martii 1729, pontif. anno v.

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 72 b (r. t.).
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CCLXIX.

Confirma tur conslitulio Innocenlii XIII,

super prohibitione mercalurae rerum

novarum Iudaeis tum in Stalli tum

extra Stallini Ecclesiasticum degenti-

bus '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

onsiiiutio § 1. Alias emanarnnt a rccolendae

•«'uni x'i u n-memoriae Innoccntio XJII praedecessore

nostro lilterae in simili forma Brevis
,

lenoris qui sequilur, vidulicel:

Ad futuram rei memoriam. E\ iniun-

cto nobis caelilus aposlolicae servitutis

munere, etc.
5

.

Datum Romae , apud S. Mariani Maiorem
,

sub annido l'iscaforis, die xvm ianuarii mdccxxiv,

pontiGcatus nostri anno in.

r.iu a? pr.ie- 8 2. Curri aiitem, sicut dilecti filii
fei.hs ii..\nii- ° ...
!•'*» '- ìmu-mcrcatores eivitalis et comitatus A Ve-
li. UH lì-MOji. .

ui sin. monensis exponi nobis nuper feccrunl,

ipsi praemissa, quo firmius subsislanl el

servenlur exaclius , aposlolicae confìr-

malionis nostrae patrocinio communiri

plurimum desidcrent : nos , specialem

ipsis niercaloribus graliani facerc volen-

tes , eorumque singulares porsonas a

quibusvis excommunicalionis, suspcnsio-

nis et interdicti
, aliisqne ecdcbiasticis

senlentiis, censuris ut poenis, a iure vel

ab nomine, quavis occasione vel causa

lati.?, si quibus quomodolibct innodalae

existunl, ad ell'ectum praescntium dum-
laxat consequendum , liarum serie ab-

solvenlcs et absolutas 3
Core censenles,

supplicationibus illorum nomine nobis

super hoc humililer porrectis inclinati,

praeinscrtas Innocenlii praedecessoris

lillcras, cimi omnibus el singulis in eis

1 Laudala constit. edita fui t Mnccxxiv . die

14 (vt'rius 1S R. T.) ianuarii, ponlif. in.

2 Reliqua habes toni. \xi
,

pag. 9<i3 b et

seq. (H.T.).

3 Edit. Main. legit absolulos (n. t ).
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conteniis, auctorilate apostolica, tenore

praescntium, confirmamus et approba-

mus, illisque inviolabilis apostolicae fir-

mitatis robur adiicimus.

§ 3. Dccernentes, easdem praesentes cuusniao.

litleras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore , suosque plenarios et

integros effectus sortiri et oblinere, ac

ìli I s ad quos spectat et prò tempore

spectabit, in omnibus el per omnia pie-

nissime suffragaci, et ab eis respective

inviolabililer observari ; sicque et non

aliter in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos , etiam

eausarum palatii apostolici audilores, ac

S. R. E. etiam de lalerc legalos, civita-

tisque et comitatus praefatorurn vicele-

gatos, aliosve quoslibej. quacumque prae-

eminentià et poleslate fungenles et fun-

cturos , sublatà eis el eorurn cuilibet

quavis aliter iudicandi et inlerprelandi

facilitate et auctorilate, indicavi et defi-

nii'i debere, ac irritimi et inane si secus

super his a quoquam
,
quavis auctori-

late, scienler vel ignoranter, contigerit

atlcnlari.

§ A. Non obslantib'JS COnStitUtionibuS Dnogaloriac.

et ordinalionibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis quae idem Innocen-

tius praedecessor in praeinserlis lilteris

voluil non obstare , cetcrisque contra-

ri is quibuscumque.

Datimi Romae apud S. Petrum sub an-

noio Piscatoris, die xxi martii mdccxxix,

ponlilicatus nostri anno v.

Dat. die 21 martii 1729, ponlif. anno v.

CCLXX.

Conceduntur nonnulla privilegia quibus-

daiiì familiaribus Sancii lalis Suae

1 Ab eodem Ponlifice const. ed. mdccxxiv,

die xv deccmbris, pontif. i, concessa fuerunt pri-

vilegia omnibus familiaribus, et a Clemente XII
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Benedictus Papa XIII,

Venerabilibus fratribus Francisco Burghesio

archiepiscopo Traianopolitano , cubiculi

nostri praefecto , Francisco Mariae Pito-

nio episcopo Himetiensi, auditori nostro,

Angelo Mariae Errico Beneventanae, ca-

pellano secreto, Ioanni Baptistae Calsa-

milia Ianuensis, magistro domus nostrae,

Ioanni Capobìanco, clerico capellae no-
strae secretae, et Carolo Antonio Fiorillo,

itidem Beneventanae respective civitatum
vel dioecesum, cubìculi nostri adiutori,

familiaribus continuis commensalibus no-

stris, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Proocciluni.

nali

§ 1. Circumspccla Romani Ponlifìeis

graliaruin dispensaloris provider) tia de-

volos et fideles suos, illos pracserlim eie.
1

ciausuuo ii- § 2. Celerum* volumus pariler atque

decerniraus , ut illis ex vobis
, quibus

similes teslandi de bonis ac pensiones

transferendi facullates a Romanis Pon-

tifieibus praedecessoribus nostris, quo-

rum respeclive eliam familiares continui

commensales erant, concessae fuerunt,

praesenles lilterae, quoad facullates te-

slandi de bonis et transferendi pensio-

nes huiusmodi, minime suffragentur.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxn marlii mdccxxix,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 22 martii 1729, pori tif. anno v.

CCLXXI.

Confìrmalur decretum capiluli generalis

Ordìnis Praedicatorum saper suppres-

sione Congregationis Angelorum in

provincia Galloprovinciae alias cre-

dete
3

conceduntur const. ed. mdccxxxi, die xxv iulii,

pontif. il.

1 Reliqua ut tom. xx
, pag. 24, et supra

pag. 420 hnius tomi (r. t.).

2 Ista § addatur etiam sup. pag. 120 (r. t.).

3 De confirmatione erectionis Congregationis

praedictae vide Alexandri VII constit. edit.

mdclxv, die 30 iunii, pontif, in.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dileclns

filius Ioannes Sicard, fraler expresse pro-

fessus provinciae Galloprovinciae Ordì-

nis Praedicatorum, nomine dilecti eliam

filii Ioannis Iosepbi Robert primis pro-

vincialis diclae provinciae, quod alias,